ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

BOYACA

noviembre - 2024

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2024| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD  [Municipio [Depto  [Puertos| [DEPARTAMENTO: BOYACA| |PESOS/USS: $4.408,65 COCORNA 7,500%
10,000  35.05%[ 56.95% 8%| Mo DIAS MES: 20 TELLO 14500
20,000 31.72%] 60.28% 8%
soo00l o7l ol ol [MES noviembre| [pORCENTAJEDE | ASOCIACION CARNICERIAS ™
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000] 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
BUSBANZA CORRALES E&E BUENAVISTA G B 0,01 82,06 0,00 3,8570  6,4000 264
QB 0,00 0,38 0,00 3,8570 6,4000 1
0 B 0,00 17,56 0,00 56,1805  8,0000 181
Total 0,02 100,00 446
CORRALES CORRALES E&E BUENAVISTA G B 67.604 39534 8251 1,70 38570  6,4000 8.379.728
QB 260 1,52 0,32 0,01 3,8570 6,4000 32.198
O B 2.469 82,29 17,17 0,35 56,1805 8,0000 5.571.582
Total 479,15 100,00 13.983.508
GAMEZA CORRALES E&E BUENAVISTA G B 60 0,35 8254 0,00 3,8570  6,4000 7.448
QB 0 000 032 0,00 3,8570  6,4000 29
(e} B 0,07 17,15 0,00 56,1805 8,0000 4.943
Total 0,43 100,00 12.419
PUERTO ABARCO CONTRATOS DE NARE o) P 49.935 166451 7,31 715 51,9174  6,0000 82.771.776
BOYACA ASOCIACION
CAIPAL CONVENIOS DE  PALAGUA G B 42.718 249,81 1,10 1,07 4,3159 20,0000 19.621.051
EXPLOTACION 0B 147 086 0,00 0,00 43159 20,0000 67.519
O B 149 4,97 0,02 0,02 59,9569 20,0000 951.386
| 33.416 1.113,85 4,89 4,78 59,9569 8,0000 85.288.069

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

162

1

111

274
5.157.322
19.816
3.429.042
8.606.180
4.584

18

3.042
7.644
43.409.737

10.290.279
35.411
498.955
44.729.409

PUERTOS ($ COP)

37
0

25

63
1.177.135
4523
782.663
1.964.321
1.046

4

694

1.745
10.972.305

2.600.985
8.950
126.117
11.305.868

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

116

1

79

196
3.678.546
14.134
2.445.822
6.138.502
3.270

13

2.170
5.452
34.288.454

8.128.079
27.970
394.115
35.330.836



ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

NARE

NARE

NARE

NARE

PALAGUA

TURPIAL
NARE

BUENAVISTA

TOTAL

LIQUIDADO
($ cop)

Departamento: BOYACA
Periodo: noviembre - 2024
PUERTO GIRASOL CONTRATQS DE
BOYACA ASOCIACION
JAZMIN CONTRATQS DE
ASOCIACION
MORICHE CONTRATQS DE
ASOCIACION
NARE SUR CONTRATOS DE
ASOCIACION
PALAGUA CONVENIOS DE
EXPLOTACION
TURPIAL E&P
UNDERRIVER CONTRATQS DE
ASOCIACION
Total
TOPAGA BOLIVAR E&E
Total
Total Total
DEPARTAMENTO BOYACA
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

TOPAGA

PUERTO BOYACA
CORRALES
BUSBANZA
GAMEZA
PUERTOS

*Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

1.824.272.357

925.918
948.611.955
8.606.180
274

7.644
241.949.942

G QB
o )
G QB
0 B
G QB
o P
o B

B
o) B

|
0 B
G QB
0 P
G QB
o B

DEDUCCIONES
($ cop) *

o O o o o o

756 4,42
49.000 1.633,34
7.575 44,30
74.562 2.485,40
14.681 85,85
182.349 6.078,30
3.759 125,29
95.912 560,89
24.698 823,27
202.995 6.766,50
2.941 98,03
1.098 6,42
31.011 1.033,70
22.779,71
47 0,27
748 24,93
25,20
23.284,51
MUNICIPIO
PRODUCTOR
TOTAL 5% ADICIONAL
($ COP)

660.426
749.288.991
6.138.502
196

5.452

0,02 0,02
7,17 7,01
0,19 0,19
1091 10,67
0,38 0,37
26,68 26,10
0,55 0,54
2,46 2,41
3,61 3,54
29,70 29,06
0,43 0,42
0,03 0,03
4,54 4,44

100,00
1,09 0,00
98,91 0,11

100,00
100,00

TOTAL A PAGAR

($ COP)
1.824.272.357

1.586.344
1.697.900.946
14.744.683
470

13.095
241.949.942

4,0208
51,9002
4,9755
51,5320
4,9755
49,4088
53,8552

4,3159
61,5503
61,5503
64,4095

4,5391
53,1143

0,9382
50,0279

6,4000
6,0000
20,0000
20,0000
6,4000
6,0809
20,0000

20,0000
20,0000
8,1767
8,0000
6,4000
6,0000

6,4000
8,0000

103.502
81.194.584
4.011.019
408.915.799
2.487.558
291.530.362
21.543.357

44.054.037
161.783.305
543.626.813

8.063.649
169.730
52.588.017
1.808.771.532
1.416
1.503.036
1.504.451
1.824.272.357

54.282
42.582.577
2.103.583
214.456.281
1.304.602
152.893.377
11.298.434

23.104.182
84.847.409
285.105.600
4.228.989
89.015
27.579.835
948.611.955
871

925.047
925.918
958.151.971

Gerente de Regalias y Derechos Economicos (E)

Arbey Avendaio Castrillén

13.720
10.763.231
531.705
54.206.268
329.753
38.645.543
2.855.808

5.839.845
21.446.149
72.063.688

1.068.925

22.500
6.971.118
239.772.477
199

211.138
211.336
241.949.942

42.876
33.635.098
1.661.577
169.394.587
1.030.478
120.767.320
8.924.400

18.249.516
67.019.216
225.199.025
3.340.391
70.311
21.784.742
749.288.991
621

659.805
660.426
756.093.567
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

BOYACA
noviembre - 2024

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2024| [TASADE CAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: BOYACA| |PESOS/USS: $4.408,65 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 30 TELLO 14,5%(,:
20,000 31.72%]| 60.28% 8%
soo00l o7l ol ol [MES noviembre| [pORCENTAJEDE | ASOCIACION CARNICERIAS ™
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
PUERTO ABARCO CONTRATOS DE NARE o P 49.935 166451 12,65 12,65 51,9174 12,0000 192.015.345
BOYACA ASOCIACION
GIRASOL CONTRATOS DE NARE G OB 756 442 003 003 40208 12,0000 225,099
ASOCIACION o P 49.000 163334 1241 1241 51,9002 12,0000 188.356.549
JAZMIN CONTRATOS DE NARE G OB 7,575 4430 034 034 49755 12,0000 2.791.449
ASOCIACION o B 74.562 248540 1888 18,88 51,5320 12,0000 284.582.906
MORICHE CONTRATOS DE NARE G OB 14.681 8585 0,65 065 49755 12,0000 5.410.010
ASOCIACION o P 182.349 6.07830 46,18 46,18 49,4088 12,0000 667.302.589
NARE SUR CONTRATOS DE NARE o B 3.759 12529 0,95 095 538552 12,0000 14.992.992
ASOCIACION
UNDERRIVER ~ CONTRATOS DE NARE 0B 1.098 642 0,05 005 45391 12,0000 369.133
ASOCIACION 0 P 31.011 103370 7,85 785 53,1143 12,0000 121.994 558
Total 13.161,53 100,00 1.478.040.630
Total Total 13.161,53 100,00 1.478.040.630
LIgSI-II—DAALDO DEDUCCIONES P'\I/?ll(J)l\lélLCJICFillgR TOTAL A PAGAR
& CoP) ($ COP) * TOTAL ?;A]C%ES)QONAL ($ COP)
DEPARTAMENTO BOYACA 1.478.040.630 0 0 1.478.040.630

PRODUCTOR

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

82.292.291

96.471
80.724.235
1.196.335
121.964.103
2.318.576
285.986.824
6.425.568

158.200
52.283.382
633.445.984
633.445.984

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

68.576.909

80.393
67.270.196
996.946
101.636.752
1.932.147
238.322.353
5.354.640

131.833
43.569.485
527.871.654
527.871.654

Arbey Avendaio Castrillon
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: BOYACA
Periodo: noviembre - 2024

MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO BOYACA

* Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

633.445.984 0

527.871.654

1.161.317.638

Gerente de Regalias y Derechos Economicos (E)



